
 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 

INSTITUTO DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES 

CAMPUS BREJO SANTO 

 

 

PORTARIA Nº 07/2021, DE 05 DE MAIO DE 2021 

 

 

Designa a COMISSÃO JULGADORA da seleção de 

estagiários da Administração do Instituto de Formação de 

Educadores (IFE) - edição 2021. 

 

 

O Diretor do Instituto de Formação de Educadores (IFE) da Universidade Federal do 

Cariri (UFCA), Rodrigo Lacerda Carvalho, no uso de suas atribuições legais conferidas 

através da Portaria nº 310, de 14 de agosto de 2019, da Reitoria, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para a comissão 

julgadora da seleção de estagiários da Administração do Instituto de Formação de Educadores 

(IFE) - edição 2021. 

 

SETOR COMISSÃO JULGADORA 

Administração 

Brenda Porfírio Sampaio 

Maria Janaina dos Santos 

Tiago das Graças Arrais 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Rodrigo Lacerda Carvalho 

Diretor do Instituto de Formação de Educadores 

 


		2021-05-05T17:35:53-0300




